
UCHWAŁA NR XXIX/161/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/178/09 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009 – 2020”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814,1579 i 1948) w związku z art. 48 ust. 1
i 48a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (2016 r. poz. 1793, 1807, 1860 i 1948) Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1. W powiatowym programie zdrowotnym „ Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-2020” przyjętym 
uchwałą Nr XXIX/178/09 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 sierpnia 2009 r. zapis adresaci programu znajdujący 
się na stronie 4 otrzymuje brzmienie:

- „Dziewczęta i kobiety zamieszkałe na terenie powiatu oleckiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: E2C00A9E-5BE2-481F-996E-BB4029248617. Podpisany Strona 1




